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PARTE I - ENTRATA

44.523,692010

20.023,69

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIB. E TRASFER.
CORRENTI DELLO STATO,DELLA REGIONE E DI
ALTRI ENTI PUBBL. ANCHE IN RAPPORTO
ALL'ESERC. DI FUNZ.DEL.

CONTRIBUTI REGIONALI

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA
REGIONE

24.500,00

2022010

24.500,00

44.753,752074

40.389,00

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIB. E TRASFER.
CORRENTI DELLO STATO,DELLA REGIONE E DI
ALTRI ENTI PUBBL. ANCHE IN RAPPORTO
ALL'ESERC. DI FUNZ.DEL.

RIMBORSI U.S.L. PER PRESTAZIONI
SOCIO-ASSIST.LI E VARIE

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA
ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO

4.364,75

2052074

4.364,75

82.033,582076

65.140,92

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIB. E TRASFER.
CORRENTI DELLO STATO,DELLA REGIONE E DI
ALTRI ENTI PUBBL. ANCHE IN RAPPORTO
ALL'ESERC. DI FUNZ.DEL.

TRASFERIMENTI DA COMUNI E UNIONE DI
COMUNI

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA
ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO

16.892,66

2052076

12.000,00

4.035,67

856,99

33.000,003018

3.000,00

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

PROVENTI DIVERSI SERVIZI ASSISTENZA
PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI

30.000,00

3013018

25.000,00

5.000,00

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE I - ENTRATA

Titolo I 10.849.897,3410.849.897,34
Titolo II 45.757,41 483.986,71529.744,12
Titolo III 30.000,00 1.663.260,571.693.260,57
Titolo IV 813.757,02813.757,02
Titolo V 0,000,00
Titolo VI 1.489.000,001.489.000,00

Totale Entrate 15.375.659,05 75.757,41 15.299.901,64

Fondo pluriennale vincolato
spese in conto capitale

560.088,56 560.088,56

Fondo pluriennale vincolato
per spese correnti

173.704,32 173.704,32

Avanzo di Amministrazione 0,00

16.109.451,93 75.757,41 16.033.694,52

Riepilogo

1

Stanziamento
Iniziale

2

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

3 4 5

Variazioni
Positive
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PARTE II - SPESA

1.083.057,17

05 1100405

241,37

1.500,00

8.932,84

14.000,00

27.000,00

20.000,00

4.083,20

75.757,41

1.158.814,58

TRASFERIMENTI

ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA E SERVIZI
DIVERSI ALLA PERSONA

SPESE CORRENTI
FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE II - SPESA

Titolo I 75.757,41 13.062.378,9413.138.136,35
Titolo II 1.373.845,581.373.845,58
Titolo III 108.470,00108.470,00
Titolo IV 1.489.000,001.489.000,00

Totale Spese 16.109.451,93 75.757,41 16.033.694,52

Disavanzo di Amministrazione 0,00

16.109.451,93 75.757,41 16.033.694,52

Riepilogo

1

Stanziamento
Iniziale

2

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

3 4 5

Variazioni
Positive


